

Dotyczy: **Przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Leżajsku w ramach programu Radosna Szkoła.**

W związku z pytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: *Zamawiający w SIWZ wykazał wykonanie daszków i barierek z HPL (high pressure laminate), czy w związku z tym Zamawiający przewiduje możliwość zastąpienia tego materiału materiałem równoważnym HDPE (high-density polyethylene)?*

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia daszków i barierek z HPL (high pressure laminate) materiałem HDPE (high-density polyethylene).

Pytanie 2: *Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykonania boków zjeżdżalni z materiału innego niż stal kwasoodporna? Ponieważ SWIZ określa, że ślizg musi być w całości ze stali kwasoodpornej, nie ma jednak mowy o konstrukcji?*

Odpowiedź: Tak Zamawiający przewiduje możliwość wykonania boków zjeżdżalni z materiału innego niż stal kwasoodporna.

Pytanie 3: *Czy Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania nawierzchni w kostkach 500 mm x 500 mm?*

Odpowiedź: Zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym będącym częścią SIWZ wymagania ogólne dla nawierzchni bezpiecznej oraz typu tartan zostały określone min. jako „ bezspoinowe lub ułożone z kształtek” co bezspornie dopuszcza zastosowanie nawierzchni w kostkach 500 mm x 500 mm.